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Toimumise koht: Tartu Veeriku Kool 
Toimumise aeg: 12.05.2026, kell 17.00 - 19.10 
Koosoleku juhataja: Matti Orav 
Koosoleku protokollija: Ülle Kepler 
Osalejad: Kaire Rannik, Matti Orav, Meelis Mets, Ene-Liis Ternitski, Lauri Jalukse, Krister 
Kaasik, Liisi Täht, Ülle Kepler, Mirle-Neora Adusoo, Mirtel Aal, Priit Humal 
Kutsutud: direktor Evald Sepp, õppejuhid Marin Järvpõld, Marjam Paap 
Puudusid: Priit Suviste, Terhi Roll  
 
Päevakord: 
1) Uute õppejuhtide tutvustamine 
2) Arengukava tutvustamine. Hoolekogu arvamuse andmine. 
3) Arengud koolimaja renoveerimisega 
4) Muud küsimused 
 
Kuulati: 
P 1. Uute õppejuhtide tutvustamine 
Õppejuhid tutvustasid hoolekogule, kes nad on, kust nad tulevad, mida nad on teinud ja mida 
teevad. Veeriku koolis töötab Marjam Paap 0,5 kohaga ja Marin Järvpõld 0,8 kohaga. Praegu ei 
ole veel õppejuhtidel kindlaid vastutusalasid, need selguvad augustiks. Arendustööga tegeleb 
juhtkond. 
 
Otsustati: Kuulati ära, võeti teadmiseks. 
 
P 2.  Arengukava tutvustamine. Hoolekogu arvamuse andmine. 
Kooli direktor Evald Sepp tutvustas hoolekogule arengukava. Eelnevalt oli saadetud arengukava 
hoolekogu liikmetele tutvumiseks. Hoolekogu liikmetel oli arengukava suhtes tekkinud 
küsimusi, millele direktor vastas. Arengukava on HO spetsialistide poolt läbi vaadatud. 
Professionaalset kaasatust on piisavalt. Juba on ka sisse viidud parandusi. Järgmisel nädalal 
toimub arengukava tutvustamine õpetajatele. Hoolekogu liige Lauri Jalukse saatis kirjalikult 
tähelepanekud otse direktorile, need vaatas direktor üle koos õppejuhtidega. Hoolekogu liikmete 
soov on, et  ka õpilaste hääl oleks kuulda võetud. 4. ja 8. kl õpilaste Harno küsimustikule 
vastamine. Hoolekogu liige Meelis Mets tegi tähelepaneku paaristundide toimumise kohta 
reaalainetes, tagasisidet tuleb õpilastelt rohkem küsida. Tuleb luua rahulolu küsimustik ja seda 
rohkem kasutada. Direktor märkis, et  oleme andnud õppetoolidele arutleda, millal see 
paaristund on kasulik, millal mitte. Kuna otsused on tehtud juba 4 aastat tagasi, nüüd tuleb need 
üle vaadata ja järeldused teha. 
Lauri Jalukse  - tähtis on see, kuidas seda ainet antakse, milliseid meetodeid kasutatakse. 
Meelis Mets - õpetajate põhitöö peab olema õpetamine, Rootsi koolides õpetaja ei tee sekretäri 
tööd, õpetajal võiks olla abiõpetaja. 



Matti Orav - määratleda ära kolm perioodi, kõik mis tuleb teha ära enne remonti, remondi ajal, 
peale remonti, aga see ei kuulu arengukavasse. 
Ene-Liis Ternitski - palju erinevaid suundi on välja toodud, et õpetajate läbipõlemine on suur, 
kuidas ennetada seda, et läbipõlenud õpetajaid aidata? Kas saan aru, et erinevad küsimuste 
mõõdikud näitavad, kui on ülespoole on hästi, aga kui on vähenenud, mida siis ette võtta? 
Kui kooli tagasisidet soovida, siis küsime ikka kõikidelt. 
Õpetajad on muutustest väsinud. Seda on palju, mida ellu viia. 
Mitu korda toodi välja mõte, et õpetaja ei tohiks olla sekretär, vaid õpetaja. Tähtis on ka vaimne 
õhkkond. Hoolekogu liige Priit Suviste saatis kirjalikult hoolekogule enda tähelepanekud kooli 
arengukavast ja soovitused parendamiseks, ning andis teada, et hetkel tema ei toeta sellisel kujul 
arengukava vastuvõtmist. Direktor koos õppejuhtidega vaatavad  tema soovitused kindlasti üle. 
Kõigil on olnud võimalus tutvuda ja avaldada oma arvamust, anda omapoolseid mõtteid ja 
hinnanguid. Lõplik otsus tuleb 3 nädala pärast. Eksperdid on arengukava üle vaadanud, suur töö 
on tehtud. Iga-aastase sisehindamisega saame hinnata tulemusi ja saame otsustada kuidas edasi 
minna. 
 
Otsustati: Enamus hoolekogu liikmeid andsid heakskiidu arengukavaga koostamisega edasi 
minna, eriarvamusele jäid Priit Suviste, Terhi Roll, Kaire Rannik. 

Hoolekogu esimees pidi koosolekult lahkuma, siis alates kl 18.16 jätkas koosoleku juhtimisega 
hoolekogu aseesimees Lauri Jalukse. 

P 3. Arengud koolimaja renoveerimisega. 
Hoolekogu aseesimees tutvustas hoolekogule, mida arutati esimesel, 4. mail .toimunud 
avakoosolekul kooli renoveerimise kohta Tartu Veeriku Koolis, pandi paika töökorraldus. 
Esialgne eskiis peab valmis saama kahe kuu jooksul, nelja kuu pärast hakkab projekteerimine. 
Koosolekud toimuvad iga kahe nädala tagant. 
Liis Täht küsis, et kuidas õpetajateni jõuaks renoveerimise info? Infominutitel kolmapäeval 
tutvustab direktor õpetajatele, kui kaugele me oleme jõudnud. 
 
Otsustati: Kuulati ära, võeti teadmiseks. 
 
P 4. Muud küsimused 
Oskusainete õppetooli juht Gert Voomets palus küsida, kuidas on järgmisel aastal tasustatud 
suusatundide varustus? Linnavalitsuse liige Priit Humal ei osanud praegu sellele vastata. See 
teema võetakse üles linnavalitsuse koosolekutel. Krister Kaasik täheldas, et suusatundidesse 
saamine oli raske, ning ajavahe oli väga väike.  
 
Järgmine hoolekogu koosolek toimub teisipäeval 25.08.2026. 
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